3.3 Citopatologinis 

nuograndų, įvairios 

lokalizacijos skysčių, 

krūties punktato tyrimas, 

atliekamas gydytojo 

5   

3.4 U. urealyticum ir M. 

hominis identifikavimas 

ir jautrumo antibiotikams 

nustatymas testų 

sistemos metodu 

vnt. 5   

IŠ VISO: 12436,40 

Iš viso, kaina žodžiais: dvylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt šeši eurai, 40 ct. 

PASTABA. * – esant poreikiui galimybė atlikti tyrimus iš skystų terpių, kurios skirtos 

citopatologiniam gimdos kaklelio tepinėlio tyrimui arba specialių PGR terpių. 

Pirkėjas: Pardavėjas: 

VšĮ Vilniaus gimdymo namai UAB „SK Impeks Medicinos diagnostikos centras“